



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0158/2023

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003684	SABAO EM BARRA GLICERINADO COM 5 UNIDADES ( BARRA DE 200 GR). BARRA DE 200 GR	100	9,7700	977,00
2	007929	SABONETE LIQUIDO ANTIBACTERIANO - 250ML PALMITATO DE SÓDIO / OLEATO DE SÓDIO / LAURATO DE SÓDIO (JáBON DE SÓDIO), AQUA, GLICERINA, PARFUM, CLORETO DE SÓDIO, PEG-12, TRICLOCARBAN, DIÓXIDO DE TITÂNIO (CI7891), ÁCIDO ETIDRÔNICO, PENTETATO PENTASSÓDICO, AMARELO 10 (CI47005), VERMELHO 4 (CI 14700), VERDE 5 (CI 61570) SALICILATO DE BENZILA, AMIL CINNAMAL, LINALOL, BUTILFENIL	80	11,6800	934,40
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>1.911,40</b>

**Fornecedor:**

**DROP HIGIENIZAÇÃO PROFISSIONAL LTDA - CNPJ: 1662223000120**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001155	DESODORANTE ROLL-ON PERFUMADO, SEM ALCOOL; CONTEUDO: 50 ML; EMBALAGEM: PLASTICA TRANSPARENTE.	600	5,2300	3.138,00
2	009365	SHAMPOO E CONDICIONADOR 350 ML	200	6,5600	1.312,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>4.450,00</b>

**Fornecedor:**

**HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 35997345000146**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004982	ALCOOL 70% 500ML	80	3,5000	280,00
2	004082	ALCOOL EM GEL, 70 % 500ML	80	4,9000	392,00
3	004083	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 02 LÂMINAS ULTRAGRIP 2 UNIDADES	1080	1,6000	1.728,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>2.400,00</b>

**Fornecedor:**

**ROCHA PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME - CNPJ: 24237855000107**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004477	CLORO COM HIPOCLORITO DE SÓDIO 3,15%, 2 LITROS	440	4,8900	2.151,60
2	003206	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO, COM CHEIRO, GL 5L	200	9,9700	1.994,00
3	005076	FOSFORO COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA	50	2,9900	149,50
4	004092	INSETICIDA SPRAY, 380ML	40	8,3900	335,60
5	002174	PANO DE CHÃO ALVEJADO - TAMANHO: GRANDE	150	3,9900	598,50
6	004160	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 METROS, LARGURA 10 CM - COM 4 ROLOS	400	4,5900	1.836,00
7	002015	SABÃO EM PÓ - 1KG	800	4,8200	3.856,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>10.921,20</b>

**Fornecedor:**

**VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005071	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS - LÍQUIDO	160	5,9000	944,00
2	006157	CREME DE PENTEAR SEM ENXÁGUE 250 GR 250G	70	4,1900	293,30
3	001154	CREME DENTAL- FLUOR - 90 G	70	3,9900	279,30



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

4	005926	HIDRATANTE CORPORAL COM FRAGRÂNCIA 200ML RECIPIENTE EM PLÁSTICO PARA PELES SECAS E EXTRA SECAS, HIDRATANDO INTENSIVAMENTE MINIMIZANDO O ASPECTO ESBRANQUIÇADO E A DESCAMAÇÃO CAUSADOS PELO RESSECAMENTO EXCESSIVO. FÓRMULA CONTÉM GLICERINA E ÓLEO DE MACADÂMIA.	140	6,1900	866,60
5	002014	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	300	2,7500	825,00
6	001109	LUVA DE LATEX CANO LONGO (TAMANHO G) A POSSUI PUNHO LONGO E É IDEAL PARA ATIVIDADES COM IMERSÃO ATÉ O ANTEBRAÇO. O PUNHO EM VIROLA PRENDE-SE AO BRAÇO, EVITANDO A ENTRADA DE LÍQUIDOS. CONTA COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES, QUE EVITAM O DESLIZE DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS.	250	7,6300	1.907,50
7	003813	SABONETE SOLIDO PERFUMADO 90G	1100	1,3900	1.529,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>6.644,70</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>26.327,30</b>

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde